
Fakta Släktforskardagarna i Malmö 2008 
 
Den 29-31 augusti 2008 möts alla Sveriges släktforskare under Släktforskardagarna 2008 
på Europaporten i Malmö. Det är Malmö Släktforskarförening som på uppdrag av Sveri-
ges Släktforskarförbund arrangerar mässan vars tema är ”Roskildefreden 1658 – en ny 
gräns men samma folk”.  
 
Intresset för släktforskning 
I Sverige finns det 50 000 aktiva släktforskare, ytterligare 150 000 personer ägnar sig åt 
hobbyn lite då och då, medan närmare 2 miljoner svenskar i en SIFO-undersökning 
uppger att de är potentiellt intresserade. I USA är släktforskning den näst populäraste 
fritidssysselsättningen (efter trädgårdsskötsel) och genealogi ligger högt på listan över 
den mest frekventa Internettrafiken. Släktforskardagarna, som är en kombinerad års-
stämma för släktforskare från hela Sverige och en mässa för allmänheten, räknar därför 
med en god uppslutning till evenemanget. Cirka 100 utställare ska finnas på plats och 
locka 5-6.000 besökare från hela Sverige samt Danmark. 
 
Tema Roskildefreden 
Temautställningen beskriver Roskildefreden 1658 då bland annat Skåne, Blekinge och 
Halland blev svenskt och dess konsekvenser för svenskar och danskar före och efter 
freden. Denna historiska utställning består av 36 stycken skärmar och säljs även via 
hemsidan. 
 
Speakers Corner 
Vid ”Speakers Corner” kan intresserade presentera sina idéer och nyheter. Dessutom har 
besökarna tillträde till en mängd olika intressanta föredrag (cirka 20 stycken) om släkt-
forskning och om temat Roskildefreden. 
 
Släktsök 
Vidare finns en monter där erfarna släktforskare delar ut tips och råd samt hjälper till 
med ”Släktsök” på datorn. Det enda besökaren behöver ha med sig är en släktings namn, 
födelsedatum och helst födelseort. Sedan hjälper en erfaren släktforskare till att söka i 
olika databaser på Internet och CD-skivor för att finna ytterligare anor. 
 
Genline – Sveriges största digitala bildarkiv för släktforskning på Internet 
Huvudsponsor för tredje året i rad är Genline, Sveriges största digitala bildarkiv för 
släktforskning på Internet. Genlines nya tjänster Familje- och Bygdeband som lanserades 
under 2007 kommer att stå i fokus för deras huvudsponsorskap. Familjeband.se är en 
webbplats där man kan skapa och arkivera sin familjehistoria på nätet. På Bygdeband.se 
blir detaljerade beskrivningar om personer och platser tillgängliga när hembygdsföre-
ningarnas material digitaliseras och publiceras online. Dessa tjänster gör det möjligt för 
forskare att hitta information om sin släkt som inte finns i de officiella arkiven. 
 



Malmö Stad 
Malmö Stad har ansett Släktforskardagarna vara ett viktigt arrangemang och de har även 
lämnat bidrag. 
 
Invigningen av Släktforskardagarna 2008 
Invigningen av Släkforskardagarna 2008 sker på lördagen i närvaro av Landshövdingen i 
Skåne. På kvällen hälsas alla välkomna att närvara vid den stora festmiddagen på restau-
rang Glasklart där det bjuds på underhållning och utsikt över vattnet. 
 
Släktforskardagarna 
Släktforskardagarna är ett årligen återkommande evenemang för såväl erfarna som 
nybörjare inom släktforskning. Under tre dagar samlas förbund, föreningar, företag, 
släktforskare och nyfikna från hela Sverige för att lyssna på föredrag, besöka utställare 
och träffa andra släktforskare. I år, 2008, hålls Släktforskardagarna i Malmö på Europa-
porten. Förra året hölls arrangemanget i Halmstad.  
 
Öppettider 
Släktforskardagarna 2008 inleds med ett antal konferenser under fredagen den 29 augusti 
kl.10.00-17.00 för medlemmar. På lördagen och söndagen 30-31 augusti har mässan med 
c:a 100 utställare öppet för allmänheten. Öppettiderna är kl.09.00-17.00 på lördagen och 
kl.09.00-16.00 på söndagen. 
 
Besök Släktforskardagarnas hemsida för fullständig information: www.malmo2008.se 

 

 
 
 

                                   
 

                                         


